
 

            
APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 
2016. gada 30. septembra sēdē 

protokols Nr. LDC 2016/9-1 
 
 
 
 
 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 8² panta kārtībā 
 

 
“ Tīkla iekārtu garantijas pagarināšana” 

 
Identifikācijas Nr. LDC 2016/9 

 
  

Nolikums  
 
 
 
 
 
 

Rīga 2016 



 

I Vispārīgā informācija 
1. Pasūtītājs  Lauksaimniecības datu centrs 

 
2. Pasūtītāja rekvizīti:  Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 
Reģ.Nr. 90001840100 
Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 
Konts: LV88TREL2160380004000 
Tālr.: 67027240, 67027241 
Fakss: 67027006 
E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 
3. Iepirkuma priekšmets: Lauksaimniecības datu centra tīkla iekārtu ražotāju garantijas pagarināšana uz 36 mēnešiem 
saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

 
4. Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma 

procedūru – Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore-Rožeka, tālrunis: 67095061, 
fakss: 67027006, e-pasts: solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv 

5. Piedāvājuma iesniegšana 
Piedāvājumu var iesniegt līdz 2016.gada 11.oktobrim plkst. 11.00 Rīgā, Republikas laukumā 
2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.  
6. Prasības pretendentiem: 6.1. Pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 

iepirkuma uzsākšanas dienā un lēmuma pieņemšanas dienā (ievērojot VID pēdējās datu 
aktualizācijas datumu), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

6.2. Pretendentam nav pasludināts par maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), tā 
saimnieciskā darbība nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai 
tas tiek likvidēts; 

6.3. Pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 
 

7. Piedāvājuma noformēšana: 7.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, vai kastē uz kuras jānorāda: 
7.1.1. pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.1.2. pretendenta nosaukums un adrese; 
7.1.3. atzīme ”Piedāvājums iepirkumam „ Tīkla iekārtu garantijas pagarināšana “ 

Identifikācijas Nr. LDC 2016/9.  Neatvērt līdz 2016. gada 11.oktobrim plkst. 
11:00 7.2. Piedāvājumu var iesniegt par visu iepirkuma priekšmetu; 

7.3. Piedāvājumam jāatbilst Tehniskajās specifikācijās minētajām prasībām; 
7.4. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 
7.5. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt; 



 

7.6. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt tikai vienu 
piedāvājumu)  

7.7. Piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu. 
 
8. Iesniedzamie dokumenti: Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informācija; 

8.1. Apraksti, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām; 
8.2. Finanšu piedāvājumu saskaņā ar pielikumā Nr.2 noteikto formu; 
8.3. Piedāvājuma forma (noteikta pielikumā Nr. 2). 

7.  
8. Piedāvājumi tiek vērtēti pēc iepirkuma nolikumā un tehniskajā specifikācijā minētajām 

prasībām 8.1. Iepirkuma nolikuma un tehniskajā specifikācijā noteiktajiem kritērijiem atbilstošie 
piedāvājumi tiks salīdzināti pēc kopējās piedāvātas līguma cenas (bez PVN). 

8.2.  Par iepirkuma uzvarētāju komisija atzīs pretendentu, kurš ir piedāvājis prasībām 
atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko kopējo piedāvāto līguma cenu (bez PVN). 

 
9. Maksāšanas kārtība un līguma summa 9.1.  Par Pakalpojumu samaksa tiek veikta 10 darba dienu laikā pēc darbu pieņemšanas – 

nodošanas akta parakstīšanas.  
9.2.  Paredzamā līguma summa līdz EUR 10 000 (desmit tūkstoši eiro) bez PVN. 

 
10. Pakalpojuma izpildes termiņš 10.1. Izpildes termiņš – 1 mēnesis no līguma noslēgšanas dienas. 



 

  
 

Pielikums Nr.1 
Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2016/9 

 
II Tehniskā specifikācija 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Iekārta Pakalpojums Iekārtu sērijas 
numuri 

Garantijas kods 
CISCO ASA5515-K9 ugunsmūra ražotāja 

garantijas 
pagarinājums uz 3 
gadiem 

FGL173740BL 
FGL173740BK 

CON-SNT-A15K9 

CISCO WS-C3750X-
24T-E 

komutatora ražotāja 
garantijas 
pagarinājums uz 3 
gadiem 

FDO1735H09L 
FDO1735P0WX 
FDO1612R3NY 
FDO1612P1ZE 

CON-SNT-
3750X2TE 

CISCO WS-C3750X-
48T-L 

komutatora ražotāja 
garantijas 
pagarinājums uz 3 
gadiem 

FDO1720H2MG 
FDO1720H2N6 

CON-SNT-
3750X4TL 



 

Pielikums Nr.2 
Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2016/9 

 
III PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 Iepirkuma nosaukums: Tīkla iekārtu garantijas pagarināšana 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2016/9 
 

1. IESNIEDZA 
Pretendenta nosaukums 

 
Rekvizīti 

 
 
 
 

 

 
2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  
Adrese  
Tālr./ fakss  
e-pasta adrese  
 

 
Finanšu piedāvājums 

 
N.
p. 
k. 

iekārta pakalpojums skaits Cena par 
vienību 

EUR bez 
PVN 

Cena kopā 
EUR bez 

PVN 
1 CISCO ASA5515-K9 ugunsmūra ražotāja garantijas 

pagarinājums uz 3 gadiem 
2   

2 CISCO WS-C3750X-
24T-E 

komutatora ražotāja 
garantijas pagarinājums uz 3 
gadiem 

4   

3 CISCO WS-C3750X-
48T-L 

komutatora ražotāja 
garantijas pagarinājums uz 3 
gadiem 

2   

Kopā bez PVN  
PVN 21%  

Kopā ar PVN 21%  
 

 
Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona.  

 
 
 
 


